
Comune di Foggia

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 1560 DEL 27/12/2023
SERVIZIO - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - ECONOMATO

OGGETTO: Liquidazione fattura nr. 39/2023 alla ditta FGM MULTISERVIZI SRL del 13/12/2023
di  Euro  915.00  per  il  servizio  di  sanificazione  dei  locali  occupati  dal  servizio
avvocatura  ubicati  presso  la  sede  comunale  di  via  Gramsci  nr.17-  Foggia  con
giusta Determina di impegno di spesa R.G. nr. 2568/2023 - CIG: ZEC3D5AAC4.

ATTO DI LIQUIDAZIONE



  

 

 

 

Comune di Foggia 
  Servizio - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - 

ECONOMATO 
 

 

 

 
 

 

 

OGGETTO:  Liquidazione fattura nr. 39/2023 alla ditta FGM MULTISERVIZI SRL del 13/12/2023 di Euro 

915.00 per il servizio di sanificazione dei locali occupati dal servizio avvocatura ubicati presso la sede 

comunale di via Gramsci nr.17- Foggia con giusta Determina di impegno di spesa R.G. nr. 2568/2023 - 

CIG: ZEC3D5AAC4. 

 

Beneficiario: F.G.M. MULTISERVIZI S.R.L. 

nr. fatt. elettronica 39/23 del 13/12/2023 

Descrizione fattura: FGM MULTISERVIZI SRL/39/23-2023/915 Si rimette fattura per servizio di 

sanificazione dei locali occupati dal Servizio Avvocatura ubicati presso la sede comunale di via Gramsci 

Foggia 

CIG: ZEC3D5AAC4 

importo: € 915,00 

Capitolo 

2020/730080 - SPESE PER EMERGENZA COVID-19 A CARICO COMUNE - SERVIZI 

Impegno 

2020 . 1924.3 - servizio di sanificazione dei locali occupati dal Servizio Avvocatura 

Atto amministrativo 

DS36 - DETERMINA SETTORE FINANZIARIO 

2568 del 28/11/2023 

 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 

          915,00 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 

Numero di procedura:  1824  del  22/12/2023 

Numero generale degli atti di liquidazione:   



  

 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO CHE: 

 

 Con assunzione di impegno di spesa di € 915.00 iva compresa, attraverso 

determinazione dirigenziale R.G. nr. 2568/2023 del 29/11/2023, esecutiva ai 

sensi di legge, viene affidata alla ditta F.G.M. MULTISERVICE SRL, Partita (IVA 

IT04176990713), con sede in Foggia alla via V. Capozzi,20/A- 71121 - per il 

servizio di sanificazione dei locali occupati dal Servizio Avvocatura  – 

 

 Vista e verificata la regolarità della fattura elettronica: nr. 39/2023 del 13/12/2023, acquisita al 

protocollo generale nr. 131667del 13/12/2023; relative al servizio di sanificazione dei locali 

occupati dal servizio avvocatura ubicati presso la sede comunale di Foggia; 

 con assunzione di impegno di spesa di € 915.00 iva compresa, attraverso 

determinazione dirigenziale R.G. nr. 2568/2023 del 29/11/2023 esecutiva ai sensi 

di legge, il lavoro viene affidato alla ditta FGM MULTISERVIZI SRL, (Partita Iva 

IT04176990713), con sede a Foggia in Via Capozzi, nr.20, -71121- per il servizio di 

sanificazione dei locali occupati dal servizio avvocatura; 

 

 

 Acquisita agli atti la regolarità del Durc.  Numero Protocollo INAIL_41318645 data richiesta 

15/03/2024 data scadenza 14/03/2024;   

 

 Operatore iscritto regolarmente nella White List della prefettura di Foggia come da allegato; 

 

 Preso atto che da documentazione acquisita, il servizio è stato correttamente svolto;  

 Visti gli art. 17 del d.lgs. n. 36/2023 di cui all’ art.14 dello stesso decreto e visti gli art.  50--58---54---

nei vari comma; 

 

 Visto il d. lgs. Nr. 267/2000; 

 

 Visto lo statuto comunale; 

 

 Visto Il regolamento di contabilità; 

 

 Visto Il regolamento dei contratti pubblici sotto la soglia comunitaria approvato dalla commissione 

straordinaria, assunti i poteri del consiglio comunale n.14 del 10/03/2022; 

 

 Vista La legge nr. 136/2020 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

 Visto Il D. lgs nr. 33/2013 in materia di amministrazione trasparente; 

 



  

 Richiamato il CIG: ZEC3D5AAC4; 

 

DISPONE 

 

 

1. Di liquidare quindi la somma complessiva di € 915.00 COMPRESO IVA, giusta fattura 

nr. 39/2023 del 13/12/2023, acquisita al protocollo generale nr. 131667del 13/12/2023in favore 

della ditta  FGM MULTISERVIZI SRL, (Partita Iva IT04176990713), con sede a 

Foggia in Via Capozzi,20/A, n.20, -71121 mediante bonifico bancario come descritto 

in fatturazione; 

 

2. Di dare atto che la somma rinveniente dalla predetta fattura elettronica è da 

liquidarsi sul: 

 

 capitolo 730080/2020, bilancio 2023, esercizio 2023, all’impegno di spesa 

1924/sub.3/2020; per € 915.00 

             

Il Dirigente 

dott. Carlo Dicesare 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DICESARE CARLO in data 18/01/2024


